‭participação‬‭de‬‭vinte‬‭servidores‬‭no‬‭Treinamento:‬‭"NR‬‭35‬‭–‬‭Segurança‬‭no‬‭Trabalho‬‭em‬‭Altura",‬‭na‬‭modalidade‬
‭presencial.‬
‭CONTRATADA:‬‭Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial‬‭- SENAC‬‭- CNPJ n. 03.647.980/0001-07.‬
‭FUNDAMENTAÇÃO:‬‭Art.  74, inciso III, alínea‬‭"f"‬‭, §3º,‬‭da Lei n. 14.133/2021.‬
‭VALOR:‬‭R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).‬
‭DATA:‬‭31 de março de 2025.‬

‭EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE‬

‭PROCESSO SEI Nº:‬‭0004715-57.2025.8.23.8000‬
‭OBJETO:‬‭Contratação‬‭da‬‭empresa‬‭Escola‬‭de‬‭Negócios‬‭Conexxões‬‭-‬‭Educação‬‭Empresarial‬‭LTDA,‬‭referente‬
‭à‬ ‭8‬ ‭(oito)‬ ‭inscrições‬ ‭para‬ ‭participação‬ ‭no‬ ‭curso‬ ‭on-line‬ ‭"Programa‬ ‭Justiça‬ ‭Carbono‬ ‭Zero‬‭-‬‭Resolução‬‭CNJ‬

[...]

WIRLY ALVES SALES, brasileiro, em união estável, portador do RG nº 211092 SSP/RR
e do CPF nº 911.401.452-15, demais dados ignorados, estando em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: A pessoa acima deverá ser INTIMADA para, NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, PAGAR o
montante exigido pela parte credora no valor de  R$ 10.875,51 (dez mil, oitocentos e setenta e cinco
reais e cinquenta e um centavos), sob pena de ser acrescida MULTA no percentual de 10% (dez por
cento). Ainda, PAGAR AS CUSTAS processuais e HONARÁRIOS advocatícios (10% do total do débito
para  o  caso  de  pronto  pagamento),  sob  as  penas  da  lei,  nos  autos  do  Processo  n.º  °  0818596-